潭医职院学工[2016]21号

关于陈思思等同学任职的通知
各二级学院：
经民主推荐、公开选举环节，学生工作处研究、决定：
陈思思同学（护理15317）任心理联合会主席；
孙文艳同学（护理15304）任心理联合会常务副主席；
李  聪同学（医电15302）任心理联合会副主席；
刘思宇同学（护理15314）任心理联合会副主席；

姚  瑛同学（护理15305）任心理联合会秘书长；
文艳芳同学（护理15312）任心理联合会副秘书长；

穆南西同学（护理15313）任心理联合会宣传部部长；
刘贝贝同学（护理15319）任心理联合会宣传部副部长。
以上学生干部任职试用期为1个月，特此通知。
学生工作处（部）
                        二○一六年四月一日

PAGE
- 1 -